2018年9月28日 星期五
统筹：胡田野 美编：杨卫萍 校对：一广 AA19经济NEWS

招标公告
新芒果春天大厦项目位于郑州市高新区合欢街北、腊梅路

东，项目占地面积 15920.73平方米，总建筑面积 83514.80平
方米。该项目于 2015年通过公开招投标方式选聘物业服务企
业，现合同已经到期，经友好协商不再续签合同。为确保小区物
业管理工作顺利进行，也为了给全体业主创造更加和谐舒适
的生活居住环境，现按照《郑州市物业服务企业退出项目管
理暂行规定》我公司决定按照收费标准不高于原招标价格、服
务标准不低于原服务标准，再次面向社会以公开招标形式选
聘新的物业服务企业，投标资格要求如下：一、投标单位资格
要求：1、必须通过房产行政主管部门的资格预审。 2、有欺诈、
违约、违规等不良行为记录的物业服务企业不允许参加投
标。 二、投标报名及招标文件领取时间：1、投标报名及招标文
件领取时间：2018 年 9 月 28 日 -2018 年 10 月 9 日。 2、招
标文件领取地点：郑州市郑东新区商务外环与商务东四街交
叉口联合中心大厦 716 房间 联系电话：0371-67889731；
郑州新芒果春天房地产有限公司 联系电话： 15993009590

郑州新芒果春天房地产有限公司 2018年 9月 27日

招标公告
按照国务院《物业管理条例》、《郑州市物业管理条

例》等法规、政策的规定，荥阳富光置业有限公司决定对
“裕华行园建设项目”的前期物业服务采用公开招标的方
式选聘物业服务企业，现将有关事项公告如下：一、招标
物业区域的简要说明：内容：“裕华行园建设项目”位于荥
阳市万山路与龙港路交叉口东南侧；占地面积 21863.94
平方米；建筑面积 99667.34 平方米；容积率 2.994；绿化
率 35.01%。 二、投标单位资格要求：1、资信良好的物业服
务企业。2、必须通过房产行政主管部门的资格预审。3、有
欺诈、违约、违规等不良行为记录的物业服务企业不允
许参加投标。 三、投标报名及招标文件领取时间和地点：
1、投标报名及招标文件领取时间：2018 年 9 月 28 日
-2018 年 10 月 9 日。 2、招标文件领取地点：荥阳市住房
保障和房地产中心物业管理科 联系电话：60259139

招标人：荥阳富光置业有限公司
2018 年 9 月 28 日

再创新高
大乐透奖池65.57亿元

9月26日晚，体彩大乐透第18113
期开奖，当期全国仅中出 1注一等奖，
单注奖金 1000万元，可惜中奖者未实
施追加，与 1600万元的封顶大奖失之
交臂。数据显示，当期全国唯一头奖
落户浙江湖州，中奖彩票是一张 36元
的“6+3”复式票，加上小奖单票总奖金
达1029万多元。

同期二三等奖奖金也不逊色。二
等奖全国共开出 68注，每注奖金为
13.29万元，其中24注采用追加投注，每
注多得奖金7.97万元，追加后二等奖单
注总奖金为21.27万元；三等奖开出638
注，每注奖金为5543元，其中218注采
用追加投注，每注多得奖金3325元，追
加后三等奖单注总奖金为8868元。

当期体彩大乐透全国共销售 2.04
亿元，为社会筹集公益金 7377万元。
当期开奖过后，体彩大乐透奖池再攀
升，达到65.57亿元，创历史新高。河体

巴列卡诺周中做客 2∶2
战平皇家社会，前5轮中两场
拿分的赛事都是在客场，前
两个主场分别 1∶4和 1∶5惨
败给了塞维利亚和阿拉维
斯，赛后主教练米歇尔表示
平局是合理的结果，中场埃
卢斯顿多最新的伤情报道出
炉，预计缺阵 6周左右，后卫
巴结束停赛回归。西班牙人
周中1∶0力克埃瓦尔，本赛季

3个主场取得全胜，做客则是
1平 2负，后卫埃尔莫索打入
制胜球，主教练鲁比赛后表
示球队的首要任务是拿到
40分完成保级，然后才能考
虑其他的，队长、中后卫大
卫·洛佩斯周中继续缺阵，
预计复出机会不高，前锋普
亚多也需养伤。西班牙人新
赛季的状态不成问题，此战
有望不败。河体

建信基金
提供多样化指数投资选择

当前 A股震荡格局未改，“聪明
钱”却在持续进场布局低点，MSCI成
份股更是成为重点增持对象。WIND
数据显示，截至 9月 3日，海外资金借
助沪股通和深股通持续“北上”，年内
净流入金额达 1292.63亿元、951.21亿
元。建信基金致力于为投资者打造一
站式资产配置优质工具，旗下系列指
数产品是当前布局A股价值洼地的有
力选择，其中建信MSCI中国A股国际
通 ETF及联接聚焦A股“入摩”红利，
看好这一投资机遇的投资者不妨适当
关注。投资有风险 需谨慎考虑

竞彩周五强档推荐

拜仁重启胜利步伐

柏林赫塔在周中客场
1∶3惨败给云达不来梅，吃
到本赛季首场败仗，迪尔罗
逊打进一球。这位今夏从
曼城租借加盟的 20 岁新
援，至今上场的 4场德甲联
赛要么取得进球要么为队
友送上助攻，合计制造了 5
个进球，即本季赫塔目前的
10 个进球有半数和他有
关。赫塔并无新增伤兵，后

卫瑞基已伤愈复出。拜仁
慕尼黑在周中爆冷主场被
弗赖堡 1∶1逼平，七连胜强
势被终结。瓦格纳、桑谢斯
和格纳布里等 3 名常规替
补队员同时首发，其中格纳
布里打进唯一入球，这也是
他回归拜仁后的首球。蒂
亚戈伤愈复出，拉菲尼亚也
恢复训练，但托利索和科曼
仍长期缺阵。

谢菲尔德星期三上轮
客场 2∶1力克阿斯顿维拉，
取得近 3个客场的第二场胜
仗；前锋马蒂亚斯和弗莱彻
各建一功。后卫索尔内里
和范阿肯因伤倦勤，后腰哈
钦森前锋温纳尔已恢复完
整训练两周，本轮有机会重
返大名单；另外福雷斯蒂耶
里也停赛期满复出。利兹
联在上轮爆冷主场 1∶2负于
伯明翰，遭遇本赛季联赛首

败，至此本季英冠再无不败
球队，而他们的积分也被身
后米德尔斯堡赶上，不过利
兹联目前仍以净胜球优势
排名榜首。球队并无新增
伤病，但鲁费、班福德和埃
尔南德斯等 3名老伤兵依然
缺阵。谢菲尔德星期三最
近 10个主场只输过两场，分
别是本季英联杯不敌狼队
以及上季末输给现在已经
升超的富勒姆。

布里斯托尔城上轮在
客场 0∶1负于维冈竞技，本
赛季首次遭遇联赛两连败，
同时也是客场两连败。伤
愈复出的贝克在上轮替补
出场，中锋莫伊萨、后卫皮
萨诺仍有伤在身。上周末
是布鲁斯执教维拉的第 100
场比赛，但球队未能为他送
上礼物，而且还遭遇本季首
次主场落败，他们 1∶2输给

了谢菲尔德星期三；中场迈
克金打进唯一入球。前锋
霍根和基南·戴维斯已伤愈
随时待命。本周前腰格里
利什和阿斯顿维拉续约 5
年。布里斯托尔城最近状
态略有下滑，虽说他们连败
都是在客场，不过在主场表
现也不是太稳定，英联杯和
英冠各有一场败仗，胜率也
不高。

柏林赫塔VS拜仁慕尼黑
比赛时间：9月29日 2:30

谢菲尔德星期三VS利兹联
比赛时间：9月29日 2:45

布里斯托尔城VS阿斯顿维拉
比赛时间：9月29日 2:45

巴列卡诺vs西班牙人
比赛时间：9月29日 3:00

网约车平台存在九大问题隐患

吴春耕表示，目前，已通过对网约车
平台公司的现场检查、数据对接、问询谈
话以及分析总结等工作，形成初步的检查
报告。经梳理归纳，检查组发现滴滴出行
等网约车、顺风车平台公司在运营安全管
理、产品合规性、应急管理、非法营运、信
息安全保护、公共安全管理等方面存在九
大问题和安全隐患。

吴春耕介绍，这九方面的问题和安全
隐患主要表现为：公共安全隐患问题巨
大；顺风车产品安全隐患问题巨大；应急
管理基础薄弱、效能低下；非法营运问题
突出；安全生产主体责任落实不到位；企
业平台诚信严重缺失；个人信息安全问题
突出；社会稳定风险突出；涉嫌行业垄断。

督促平台公司整改到位

吴春耕表示，检查组在检查发现问题
的同时，也针对问题提出了系列整改处理

的初步建议。下一步，检查组将把检查报
告提交交通运输新业态协同监管部际联
席会议审议，并指导有关执法部门对相关
违法违规行为依法严肃处理，消除安全隐
患。同时，检查组也将督促平台公司严抓
问题整改和责任落实，推动检查发现的问
题和隐患整改到位，巩固安全检查成果，
促进网约车行业健康发展。

“后续检查及处理结果将适时向社会
公布。同时也提醒各网约车、顺风车平台
公司，对于检查发现和存在的问题要不等
不靠、立行立改，主动作为，提前采取措施
进行整改，加快推进规范化发展，加快提
高服务水平。”吴春耕说。

吴春耕表示，网约车作为交通运输新
业态发展两年来，给广大人民群众的出行
带来了新体验，提供了新选择，也带来了
便利，出租汽车行业改革取得的成绩值得
充分肯定。但网约车在发展的过程中仍
存在不少问题，比如前段时间关于网约车
的两个重大安全事件，也引起了社会公众

的普遍关注。

多种措施“补位”共同解决“打车难”

随着专项检查开展，一些网约车平台
暂停顺风车业务，有群众担心打车难、黑
车等问题会卷土重来。对此将如何应对？

吴春耕说，在安全专项检查的同时，
为了促进行业健康发展和保障乘客安全，
各网约车平台公司按照有关要求正加快
合规化进程，合规化运力供给正在不断增
加，并逐步替代“黑车”市场。虽然局部地
区、个别时段出现的打车难问题依然存
在，但总体来看，没有出现大面积群众出
行难的情况，近期公众出行秩序正常。

针对群众担心的打车难问题，交通运
输部已指导各地、特别是指导各相关企业
积极采取多种措施来“补位”，共同解决
“打车难”的问题。

为保障乘客便捷出行，采取措施丰富
和完善运输服务模式。一是鼓励传统出
租车企业和网约车平台公司增加运力保
障，确保夜间时段运力供应，特别是机场、
火车站、汽车客运站、商圈等人流密集地
区的运能供应，满足人民群众用车需求。
二是督促出租汽车企业做好驾驶员管理，
自觉提升服务品质，增强安全意识，严厉
打击拒载、绕路、挑客、乱收费行为。三是
指导城市公共交通企业提高发车频率，延
长运营时间，合理开通夜班车，保障人民
群众出行需求。四是严厉打击非法营运
行为，维护市场公平竞争秩序。

网约车平台存在九大隐患
多种措施“补位”共同解决“打车难”

新华社电 针对近期网约车出现的一系列重大安全事件，自9月5日
起，由交通运输新业态协同监管部际联席会议相关成员单位等组成的网
约车、顺风车安全专项工作检查组，陆续进驻滴滴出行等网约车和顺风
车平台公司，开展安全专项检查。截至目前，专项检查发现了哪些问题
和隐患？下一步将如何处理？交通运输部新闻发言人吴春耕27日在交
通运输部例行新闻发布会上一一回应。